
 ACI VE AÇI
Bu ders b!r kaç hafta önce !nternet üzer!nde gördüğüm b!r

yazı üzer!ne bel"rm"şt" kısa b!r vers!yonunu Keşan medrese

m!zde yaptım Fat!h medresem!zde bu hafta b!r dahak!

hafta derken nas!p olmamıştı Hafta !ç! çok sevd!ğ!m b!r

yakınım b!r mübarek zâtın kend!s! !ç!n sıkıntıları var

geçecekdünyaya bakış açısını değ!şt!rs!n dem!ş Oda bana bu

ne demek ne demek !stem!ş d!ye sordu Bende kend!s!ne

daha önce çok kere anlattığımı ama anlamadığın şey"söylem!şded!m ve sonra kend!s!ne sesl! mesajla anladığım
manayı!fade edeceğ!m! ve atacağımı söyled!m Sonra aklıma

bu ders geld! ve vakt! gelm!ş !ht!yaç hasıl olmuş d"yerek
bu ders!m! kayıt altına almaya n!yetlend!m
Öncel"kle şunu dünyamızakazımalıyız k" d!n yalnızca f""l"
!badetten oluşan b!r şey değ"ld"r F!!l! !badetler d!n!n b!r

cüz'üdür ama asla bütünü değ!ld!r Çok derste !fade ett"ğ"m
ve bu zamanda maalesef unutulan b!r hak!kat d!n!n ben!m

f"k"r boyutumu !nşa etmes! düzeltmes!d!r İnşa ed!len bu

f!k!r !le her şeyde rahmet! her şeyde güzell"ğ"görmekleoluşan farkındalığın ortaya çıkan teşekkür etme

h!ss!yatınınf""le dökülmüş hal! !badett!r

Bu f!kr! güzelgörüş f""l" !badetlerle buluşmasının adı

HİDAYETTİR Dalalet ned!r dalalet var oluşu tevh!dden

uzak d!n!n f!k!r !nşaasından mahrum ana h!sse bence

lere göre yorumlamak ve bu yoruma göre f!!l serg!lemekt!r



g y m y g r g
Dalalet ruhun cehennem!d!r H"dayet ruhun cennet!d!r
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D!n ve !man karşılığını ücret!n! yalnızca ah"rette alacağım
b!r hak"kat değ!l D!n ve !man ve bunun !nsan f!k!r ve

f""l"nde gözükme hal! olan HİDAYET b!zzat!h! n!mett!r ve

bana önce bu dünyada cennet! tattırır sonra bu

dünyanındevamı devamı ve bu dünyadaekt!ğ!m f!k!r f!!ller

yan! tohumların açılımı neşvüneması olan ah!ret!n ve o

ah!rette göreceğ"m felâhın ve saadet!n haberc!s!d!r

HİDAYET NEDİR
B"r m"sal üzer!ne devam edeceğ"m meseley! anlamak
adına Renkler en bas!t manada güneştengelen ışığın
dalga boylarına ayrılması ve çarpmış olduğu nesnelerde

eşyada güneştek! yed! reng"n ortaya çıkmasıdır Yan!

ben kırmızı reng"n" güneştek" kırmızı reng! gül üzer!nde
müşahade ed!yorum YAMÜLEVVİN

Aynen bu m!salden yola çıkarak h"dayet tanımlamasını

şöyle yapmak !st!yorum Bu tefekkürün b!r kısmı Hasan

Akar ağabeye a!t onun ders!nden not aldım



HIDAYET

Nca
Nur

HİDAYETİNGÖSTERGESİ
İMÂN

NURU İMAN
FİKİR KALP

VİCDAN3 OKUMA İLE BAŞLAR

1KENDİNÇIIYIIIIIIII

İL MERHAYMETKAR RAİYETPERVER MUKTEDİR İNTİZAMPERVERMÜŞFİ

K"ş"n"nh!dayet üzere olduğu nerden b!l!n!r sorusunun cevabı

bu tablo !le şöyle anlıyorum
H"dayet mutlaktır yaradılışına fıtratına müdahale etmezsen ve

etmezlerse cüz! b!r farkındalık !le kabullen!l!r

İmanmahall! kalp ve v!cdan da oluşmaya başlar Işığa karşı
gözümü kapamasam yeter



! İCAZ 42

İman kalpte v!cdanda Önce nur olarak gel!yor yan" bana

f!k!r noktasında yapacağım üç okumanın bu üç noktayı
yaratanından gelen b"lg" yan" vahy" semav! ve onun

!nsan üzer!nde tatb!katı sünnet " sen"yye bu b"lg"y" !nsan!_

yet"m !le "şlet"p d"nley"p kabul ett!kten sonra !man

nuru şualarını göndermeye başlar Nasıl k! güneş foton
lar !le eşyaya çarpıp reng"n" orada göster"r !man

kalp ve v!cdandan letç"f ! "nsan"yede !şlem görüp tasd
ed!l!nce şualarını göndermeye başlar

İMANINDAN TECELLİ EDER

SÖZLER 17

Nasılk! güneş fotonlarla nesnelerde eşyada kend! reng"n"
göster"yor !man k!ş!n!n kalb!nde v!cdanında tecell! ed!nce

!nsanın şuurunda nazar farkındalık !le üç şey" okumayabaşlar
NASILOKUYAYIM RABBİN VASIFLARI NEYİ OKUYAYIM

ADİL KENDİNİ
MERHAMETKAR

MEVCUDATI
YARATAN

HADİSAT
RABBİN RAİYETPERVER
ADIYLA MUKTEDİR

İNTİZAMPERVER

ŞALAKMÜŞFİK

RAHMET DOĞRU AÇI



Bu rahmet merkezl! doğru açılı okuma bana ne fayda
verecek ded"ğ"mde Kur'an tefs!r! !le bana şöyle cevap ver!r
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Acı !le açı arasında sadece b!r noktalık fark vardır

Acılarımızın çoğu bu b!r noktanın !fade ett!ğ! açıyı
bulamamaktan kaynaklı Unutmamak gerek!r k" sürec!

doğru okuyamazsak sonucu beğenmeyeceğ!z
Bu acı ve açı !le !lg!l! tek noktadak! büyük değ"ş"m
Üstad şöyle m!sallend!r!yor Şualar'da 520 sayfada
hap"s mus!bet!ndek! ağabeylere s!z zahmet!n noktasın

s!ler rahmete çev!r!rs!n!z manasında b! söz söyler

ACI
ACI

Bütünproblem o tek noktada düğümlen"yor
İnsanda soruyor rahmet! zahmete çev!ren bana yanlış
açıdan baktırıp sıkıntılara gr"ftar eden şey ned!r

O s!yah nokta



y

Zahmet!n farklı boyuttak" tecell!ler!n! yutan nazarımız

da söndüren göstermeyen z!f!r! karanlık s"ms"yah b!r
nokta ENE'd!r

SÖZLER 538

Acılarımızın temel"nde açımızı bozan ben! rahmetten

uzaklaştırıp zahmete boğan yegane nokta ened!ryan
bend!r Her şey! her had!sey! vahy"n eğ"t"m"nden
şuurundan sünnet ! sen"yyen"n tatb!katından terb"ye
s!nden mahrum bırakarak BENCE'lerle yorumlamamd



NASIL OKUYACAĞIM
Okumakta k!tabımız Kur'an muall!m!m!z Resul ! Ekrem

asm dır Okumaya kend!m!zden başlayacağız
Karşımıza çıkan !lk satırlar nefs!m!z!n canını yakacakc!nsten

SÖZLER540

KENDİNİOKU KENDİNİ OKU RABBİNİ BUL

GÜÇ ACZ KUDRET İ İLAHİYE

KUVVET ZAAF KUVVETİ İLAHİYE

ZENGİNLİK FAKR RAHMETİİLAHİY
İNSAN

İSTİĞNA İHTİYAÇ GINA İ İLAHİYE

MÜKEMMELLİK KUSUR AFUU İLAHİYE

LKSANr TKEMALİİLAHİYE
FÖTR BURAYI GÖRÜR

BİIIIIYILKend!ne güven!r
kend!n! beğen!r



Rabb"m"z" b!lmen!n zem!n! bu Başta yegane kurtulmam

gereken nokta kend!mde vehmett"ğ"m !lahlık davasıdır

Bunun !ç!nde yüzleşmem gereken hak!kat mah"yet"md"r
Özell"kle de görmem gereken yegane zem"n ve şart

kusurumdur hatalarımdır noksanlıklarımdır

Yegane ve merkeze alacağım açı Rubub"yetda"res"ndenbakmak göreceğ!m yegane şey ne oluyorsa benden

dolayı oluyoru anlamak Cenab ı Hakk'ın dergahında Hak'tan

gelen"n hakkım olduğunu b!l!p haklı çıkmak !ç!n değ!l
hakkı bulmak hakla olmak !ç!n gayretgöstermek
Bakış açımız kend!m!z! hep kusursuz görmek hatasız görme

olunca !k!l! mübaşeretlerde kavgalarımız b!tm!yor
Özell"kle had!sat zem!n!nde yan" bazen mus!bet bazen

de !k!l! mübaşeretlerde tasarrufta CENAB I HAKK'ı

göremey!p o had!sey! yapan sebebler! Hak görünce

b!tmeyecek b!r kavga başlıyor
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Zah!re bakıp zah!rde !ş görenlere göre yapılan hayat anla
landırması !man! b!r bakış ve yorumlama değ!ld!r İman

gaybadır ve her had!sen!n her şey"n tasarrufunu Allah'a
vermekt!r



Bu tevh!d ve tevh"d şuuru !ç!ndek! tanımaya b!na ed!lm!s
şuuru had!sen!n üzer!ne gönderemey"nce hep haklı olma

!ç!n kavgaedeceğ"z h!çb!r zaman hak'la olamayacağı
İnsanlara hak gözüyle bakan onlara muhalefetten kurtulu

İnsanlara kend! gözüyle bakan günler!n! !nsanlarlaçek!şmektegeç"r"rYusuf As ezel! kazaya vakıf olunca kardeşler!n
özrünü kabul ed!p
BUGÜN SİZE AYIPLAMA VE KINAMA YOK ALLAH SİZİ AFFETSİN
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Hayat !ç!nde ben"m d"ndarlığımın en güzel gösterges"n
den b!r! !k!l! mübaşeretlerdek" tavır ve reaks"yonlarımdır
C!dd! tahk!k! b!r !man net!ces!nde f"kr"m" "nşa ed!p

f""ller"m" düzeltmekt!r Ölçülü olmak konuşmak kızmak

şaka yapmak Kend!m! her da!m kusurlu görüp h"ss" anlık

tepk"lerden kaçınmaktır H!ss! davrananın d!n! davranışı

olmazBana ne yaparlarsa ben onu yaparım "y"l"k yapana
!y!l!k kötülük yapana kötülük yaparım d"yen şahs"yets"z
k!ş!l!kler d"ndar olamaz

Mesele enfüs nazarında böyleolduğu g"b" afak" had!seler
de değerlend!r!rken bakış açımız aynı m!nvalde olmalı

Üstad sıkıntılar !ç!nde olan talebeler!n!n kemal ı sabır !ç!nde

olmalarını tebr!kle beraber sa!rlere ve b!zlere de doğru
açıyı bulduracak rahmet!n farkındalığını sağlayacak
formülü şöyle ver"yor
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